p *Corbī. p̄ corporali tantū ponitur.*

q *Jā spermī. vt*

J. e. ob q̄. h. fi. r. J. b

re iudi. q̄stū. h.

pōt. z ar. J. de inu

rīs. l. item apud

h. q̄stionem.

r *Inter phana-*

ticos. i. iter eos q̄

malis spiritib⁹ ca-

pti sūt. et pleriq̄

in phano misere

moratur. h. autēz

nō erat cap⁹: sed

ita simulabat. vel

vocat phanaticos

eos qui in pha-

na. i. tēpla. vt in le-

geda bti Barthol-

omei) dāt r̄nsa vt

aliqua decipiāt. i-

ducāt eos ad ali-

quid credendum.

s *h. sic sanū ēē*

corpe: h. nō alo. z

sic cessat redhibi-

toria.

t *Alioquin. i. s.*

omne vitiū animi

induceret redhibi-

tionem.

v *Repromitti*

ei de morbo z vi-

tiū re promitti⁹.

vt. J. eo. ob que. h.

z vidēmus.

x *Vitiare. et*

hoc casu habet lo-

cuž redhibito. vt

J. eo. ii. l. ob q̄. h. i.

y *Oportet.*

quod est in duob⁹

casibus tñm. als

gulariter non.

z *Exēpto red-*

hibitoria. vt. s. e.

l. h. si. l. z. h. q̄ si.

et. J. e. l. ob q̄. i. p̄.

z. h. in summa. vel

dic exēpto ciuiti-

ad interesse. et

ex hoc. z. h. prox.

. h. idem iulia. z ex

hoc edicto nō agi-

tur. quia ciuitiū fit

q̄nq̄ redhibito. vt no. s. de act. emp. z y. l. ex emp. h.

redhibitionem. Itē dic dīam inter q̄nq̄ minoris ciuitēz

et pretoriā. vt no. s. de ac. emp. z ven. iul.

a *Bachat⁹. i. occupatus. vel bacheinebriatus.*

b *Responsa reddiderit. talia vt faciunt edib⁹.*

a **C**maneret. Iz nō stinuerat sacerdot. Idē sc̄ continuit quo ad hoc edictum cum fuit animi vicium.
Luxu - b **C**per luxuriā. p̄p̄e. vt dic. pp̄f abusū vini nūmī. cu
ria cu - iusq; el rei abusio d̄r luxuria. vt. l. d̄. ife. l. ex dāni. Ac.
iusq; reic **C** Non posse. sic ergo no. q̄ ppter vicia afor. nō agi-
abusio tur redhibitoris.
dicſ. d **C** Cupidi. lac
quiredo.
e **C** Avari. in re-
tinendo.
D El proter-
ui. curui. qz
curui h̄nt corp⁹
retro nō rectur di-
recto dispositum.
g **C** Parvigo-
si. i. scabiosi q̄ ar-
dorem carnis pa-
tiuntur.
h **C** Scabiosi. dū
tamen pdatvires
corpis.
i **C** Muti. hoc cō-
tra est. l. mutu.
solu. h̄ de muto ex
natura. ibi de mu-
to et morbo. vel h̄
de tarde loquen-
tebi n̄ nulli mo-
do loquente.

O B q̄ vicia negat redhi-
bitionē esse: ex empto tñ dari
actionē. Sz si viciū corporis
vscs ad animū penetrat: forte
si pp̄febrē loquāt aliena: vel
vicos more insanoz deridē-
da loquāt: i. q̄ si animi viciū ex
corporis vicio acciderit: redhi-
beri posse. Idē aleatores vel
vinarios nō p̄tinere edictu qz
dā r̄ndisse p̄p̄o. ait: quēad-
modū nec gulosos nec iposte-
ros aut mēdaces aut litigio-
sos. **C** Idē p̄p̄o. ait: qz uis nō
valde saplētē fuū vēditor pre-
stare debeat: tñ si ita fatuuz v̄l
mortone vēdiderit vt i eo v̄l
null⁹ sit⁹: videri viciū. Et vide-
mus hoc iure v̄t: vt viciū mor-
biq; appellatio nō videat per
tinere nisi ad corpora. Animi
asif viciū ita demū p̄stabat vē-
ditor: si pmisit. si min⁹. n̄: z iō
noiatim de errone z fugitivo
excipit. hoc em animi viciuz
est nō corporis. vñ qdā iume-
ta pauida z calcitrofa morbo-
sis nō esse annumerāda dire-
rūt. animi em nō corporis hoc
viciū eē. **C** In summa siq; dē
prefatur. s. vt pro-
pter id fiat redhibitoris: prestatur tamen pactionē ex em-
pto q̄to minoris res est. vt in p̄n. huius legis.